

REPUBLICA MOLDOVA
FIȘA DE ÎNSOȚIRE

Numele SAVA
Prenumele CRISTINA
Numărul de identificare 2004043034581
Buletinul de identitate B 43015218
Data emiterii fișei de însoțire 20 07 2016
Autoritatea emitentă ÎS "CRIS" REGISTRU"
Semnătura
persoanei responsabile



REPUBLICA MOLDOVA
BULETIN DE IDENTITATE 843015218


Sava

Numele/Фамилия
SAVA
Prenumele/Имя
CRISTINA
Cetățenia/Гражданство MDA Sex/Пол F
Data nașterii/Дата рождения 27 09 1989
Data emiterii/Дата выдачи 20 07 2016
Data expirării/Действителен до 27 09 2034
Autoritatea emitentă/
Орган, выдавший документ
ÎS "CRIS" REGISTRU"



19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4776	200,00	1 495,520
20.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	11 275,264 0	0,60	6 765,158
21.	201-9251	Кронштейны	kg	0,0000	0,00	0,000
22.	201-9266	Хомуты стальные	kg	48,0000	12,00	576,000
23.	201-9285	Траверсы стальные	t	0,0160	12 000,00	192,000
24.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0774	2 800,00	216,720
25.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7744	2 800,00	2 168,320
26.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0774	2 800,00	216,720
27.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,0000	600,00	1 800,000
28.	2320187315789	Decofrol	kg	4,6464	28,00	130,099
29.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,7820	28,00	49,896
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3000	28,00	8,400
31.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	7,7000	28,00	215,600
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 874,1600	1,80	5 173,488
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	17,4250	8,00	139,400
34.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	396,8800	8,00	3 175,040
35.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 617,0000	16,00	25 872,000
36.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,6540	120,00	558,480
37.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,8080	8,00	46,464
38.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	527,8874	190,00	100 298,606
39.	2774413590402	Banda polisterica de imbinare	m	251,1309	26,67	6 697,661
40.	2774413590403	Clei Adeziv Henkel Glue	kg	92,2522	85,00	7 841,437
41.	2811236828000	Sistem de prindere	buc	68,8380	10,00	688,380
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,6800	12,00	116,160
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8850	42,00	79,170
44.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,7620	12,00	9,144
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,2300	2,20	4,906
46.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1380	0,00	0,000
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,0673	8,00	24,538
48.	4100126202818	Apa	m3	11,2410	8,00	89,928
49.	446-2011	Стойки вибрированные для опор	buc	4,0000	2 500,00	10 000,000
50.	500-90571	Колпачки полиэтиленовые	buc	8,0000	1,00	8,000
51.	50097241	Stilp 40x40x2 H=4,4 m	buc	53,1300	330,00	17 532,900
52.	502-9075	Провода с резиновой изоляцией	t	0,0000	0,00	0,000
53.	502-9079	Провода неизолированные	t	0,0300	12 000,00	360,000
54.	503-9042	Светильники с люминесцентными или ртутными лампами	buc	4,0000	200,00	800,000
55.	520-00371	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	t	0,0000	18 000,00	0,000
56.	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,4460	60,00	26,760
57.	551-04551	Соединители овальные СОАС	buc	0,1260	0,00	0,000
Total materiale de constructii						262 974,54

Utilaje de constructii:

1.	031001	Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	h-ut	3,2000	180,00	576,000
2.	160402	Машины бурильно-крановые на	h-ut	3,1200	180,00	561,600



1	2	3	4	5	6	7
		lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi (Уплотнение грунта, горизонтальными слоями толщиной 20-30 см, политыми и хорошо утрамбованными вручную, объемом до 20 м3, в одном рабочем месте, включая разбрасывание грунта слоями)				
		<i>Total</i>	Lei			235,514
		Total Lucrari de terasament la gard Inclusiv salariu				235,514 234,706
		1.2. Lucrari de terasament la teren				
4	TsA01F1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в автомобиль на высоту 0,61-2 м, средний грунт)	m3	26,0000	36,720 36,720	954,720 954,720
5	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 2 км)	t	7,3000	7,040 0,000	51,392 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 006,112
		Total Lucrari de terasament la teren Inclusiv salariu				1 006,112 954,720
		<i>Total</i>	Lei			1 241,626
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				1 241,626 189,426
		2. Lucrari de constructie				



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№

A1935060/93

din
от

12.09.2019

1. Destinația / Назначение

licitație publică

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. ERIC-CRIS	1018603001848
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
<	2159-S.GHIOLTOSU

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 27.09.2019

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы



L.S.M.T.
Executor

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Funcția/Dолжность

Semnătura/Подпись

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 12.09.2019 ora 16:20:45
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)



Constructia Terenului
Minifotbal cu marimi 32 x16 m
cu covor artificial in
s.Costangalia
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Constructie

Valoarea de deviz 374 187,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
		1.1. Lucrari de terasament la gard				
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40 (Копка лунок размером 35x40x40 см)	buc	36,0000	2,520 2,520	90,720 90,720
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3	1,0100	111,600 111,600	112,716 112,716
3	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udата si batuta bine cu maui de mina si in cantitati de	m3	1,0100	31,760 30,960	32,078 31,270



1	2	3	4	5	6	7
6	CA05A4	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона вручную и его укладка типичными средствами, железобетон класса...)	m3	8,7500	1 261,678 313,200	11 039,684 2 740,500
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	38,7200	135,954 61,200	5 264,147 2 369,664
8	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8 мм включительно, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке,)	kg	17,0000	9,856 1,656	167,552 28,152
9	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, для стен и диафрагм,	kg	387,2000	0,136 0,936	3 537,459 362,419



1	2	3	4	5	6	7
		стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке)				
10	CO07A1	Imprejmuiuri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели, при установке готовых панелей) Gard EURO (Еco H2 d=4,0 ОЦ) h= 4 m 35buc x 2 =70 buc x5 m.p.= 350 m.p.x 4,4 kg/m.p.=1540 kg	kg	1 540,0000	31,696 2,880	48 812,148 4 435,200
11	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2	3,0000	672,754 61,560	2 018,262 184,680
		Total	Lei			70 839,252
		Total Constructia gardului EURO Inklusiv salariu				70 839,252
		2.2. Amenagarea terenului				10 120,615
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	51,2000	508,240 35,640	26 021,888 1 824,768
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	25,6000	508,240 35,640	13 010,944 912,384
14	TsC54A	Strat de fundatie din muluza (Слой основания)	m3	25,6000	234,500 32,400	6 003,200 829,440
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip de cuart (Слой основания из песка)	m3	9,0000	102,500 32,400	922,500 291,600
16	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок - футбольные	buc	2,0000	1 824,904 1 051,920	3 649,808 2 103,840

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			49 608,340
		Total Amenagarea terenului Inclusiv salariu				49 608,340 5 962,032
		2.3. Iluminarea				
17	33-04-003-1	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	buc	4,0000	3 084,420 136,800	12 337,680 547,200
18	33-04-008-2	Подвеска неизолированных проводов ВЛ 0,38 кВ вручную	1 km	0,0600	7 023,717 871,200	421,423 52,272
19	33-04-014-2	Установка светильников: с лампами люминесцентными	buc	4,0000	440,240 82,440	1 760,960 329,760
		<i>Total</i>	Lei			14 520,063
		Total Iluminarea Inclusiv salariu				14 520,063 929,232
		2.4. Covor artificial				
20	TsH43A	Asezarea acoperirii de amortizare h=8 mm (shock Pad)	m2	512,0000	55,886 0,000	28 613,545 0,000
21	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: покрытие тип FLD Champion Supra 40, высотой ворса 40 мм, засыпанное песком и каучуковой крошкой)	m2	512,0000	241,952 4,446	123 879,214 2 276,352
22	TsH44A	Incastrarea liniilor de marcaj din gazon artificial : linie continua dreapta, latimea liniei 8-10 cm (Врезка разметочных линий : прямая линия шириной 8-10 см)	m	135,0000	29,170 0,000	3 937,950 0,000
		<i>Total</i>	Lei			56 430,709
		Total Covor artificial Inclusiv salariu				56 430,709 2 276,352



1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				291 398,364 19 288,231

		Total	Lei	292 639,98
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 607,47
		Cheltuieli de transport	7 %	18 408,22
		Cheltuieli de depozit	2 %	5 259,49
		Cheltuieli de regie	10 %	32 091,52
		Beneficiu de deviz	6 %	21 180,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		374 187,08 20 477,65

Intocmit



Sava Cristina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Minifotbal cu marimi 32 x16 m
cu covor artificial in
s.Costangalia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz oferta
Constructie**

Valoarea de deviz 374 187,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	25,8120	36,00	929,232
2.	7123010010200	Betonist	h-om	72,8325	36,00	2 621,970
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,8492	36,00	390,571
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,1440	36,00	2 021,184
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,8600	36,00	966,960
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,0200	36,00	216,720
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5700	36,00	20,520
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	49,0800	36,00	1 766,880
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,4000	36,00	662,400
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	138,8920	36,00	5 000,112
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,0011	36,00	3 492,040
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,2320	36,00	2 276,352
13.	9312040019600	Sapator	h-om	3,1310	36,00	112,716
		Total manopera				20 477,65

Materiale:

1.	++	Banda de marcaj (culoare alba)	m	135,0000	29,17	3 937,950
2.	+++	Shock Pad 30 kg densiti	m2	512,5120	55,83	28 613,545
3.	1 421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20 mm	m3	29,4400	350,00	10 304,000
4.	1 421102200525	muluza	m3	28,1600	120,00	3 379,200
5.	101-04041	Краска масляная черная	t	0,0016	28 000,00	44,800
6.	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,0001	60 000,00	6,000
7.	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0008	12 000,00	9,600
8.	101-17451	Бензин-растворитель	t	0,0002	0,00	0,000
9.	101-17571	Ветошь	kg	0,0812	6,00	0,487
10.	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,0004	12 000,00	4,800
11.	110-9030	Изоляторы штыревые	buc	8,0000	8,00	64,000
12.	110-9091	Штыри	buc	8,0000	24,00	192,000
13.	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,4000	12,00	4,800
14.	113-0079	Лак битумный БТ-577	t	0,0004	28 000,00	11,200
15.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	58,8800	350,00	20 608,000
16.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7260	350,00	254,100
17.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,1736	350,00	2 160,760

		200 kg				
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	23,3940	110,00	2 573,340
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,4500	0,00	0,000
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,2500	24,00	126,000
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4672	110,00	51,392
8.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	1,2732	120,00	152,784
Total utilaje de construcții						9 187,79

Total	Lei	292 639,98
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 607,47
Cheltuieli de transport	7 %	18 408,22
Cheltuieli de depozit	2 %	5 259,49
Cheltuieli de regie	10 %	32 091,52
Beneficiu de deviz	6 %	21 180,40

Total deviz:

374 187,08

Intocmit



Sava Cristina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Constructia Terenului Minifotbal cu
marimi 32 x16 m cu covor artificial in
s.Costangalia

Investitor Primaria Costangalia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
		1.1. Lucrari de terasament la gard				
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40 (Копка лунок размером 35x40x40 см)	buc			2,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	36,00	2,52
		Total	Lei			90,720
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3 в одном месте, без крепления)	m3			111,600
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	36,00	111,60
		Total	Lei			112,716
3	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udата si batuta bine cu maui de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi (Уплотнение грунта, горизонтальными слоями толщиной 20-30 см, политыми и хорошо утрамбованными вручную, объемом до 20 м3, в одном рабочем месте, включая разбрасывание грунта слоями)	m3			31,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	36,00	30,96
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
		Total	Lei			32,078
		1.2. Lucrari de terasament la teren				
4	TsA01F1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в автомобиль на высоту 0,61-2 м, средний грунт)	m3			36,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0200	36,00	36,72
		Total	Lei			36,720
5	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione				7,040



1	2	3	4	5	6	7
	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,0100	60,00	0,60
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0000	12 000,00	0,00
	201-9251	Кронштейны	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Хомуты стальные	kg	0,0000	12,00	0,00
	502-9075	Провода с резиновой изоляцией	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Светильники с люминесцентными или ртутными лампами	buc	1,0000	200,00	200,00
	031001	Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	h-ut	0,8000	180,00	144,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,1100	120,00	13,20
		Total	Lei			1 760,960
		2.4. Covor artificial				
20	TsH43A	Asezarea acoperirii de amortizare h=8 mm (shock Pad)	m2			55,886
	+++	Shock Pad 30 kg densiti	m2	1,0000	55,83	0,000
		Total	Lei			55,89
						28 613,545
21	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: покрытие тип FLD Champion Supra 40, высотой ворса 40 мм, засыпанное песком и каучуковой крошкой)	m2			241,952
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	36,00	4,45
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	190,00	195,90
	2774413590402	Banda polimerica de imbinare	m	0,4900	26,67	13,08
	2774413590403	Clei Adeziv Henkel Glue	kg	0,1800	85,00	15,32
	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	22,0000	0,60	13,21
		Total	Lei			123 879,214
22	TsH44A	Incastrarea liniilor de marcaj din gazon artificial : linie continua dreapta, latimea liniei 8-10 cm (Врезка разметочных линий : прямая линия шириной 8-10 см)	m			29,170
	++	Banda de marcaj (culoare alba)	m	1,0000	29,17	0,000
		Total	Lei			29,17
						3 937,950

APROBAT:

Intocmit
Sava Cristina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.



1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	110,00	7,04
		Total	Lei			51,392
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Constructia gardului EURO				
6	CA05A4	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона вручную и его укладка типичными средствами, железобетон класса...)	m3			1 261,678 313,200
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7500	36,00	279,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	36,00	34,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	284,0000	1,80	526,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	200,00	157,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	350,00	246,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	8,00	2,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	24,00	14,40
		Total	Lei			11 039,684
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			135,954 61,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	36,00	52,20
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	8,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	12,00	3,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
		Total	Lei			5 264,147
8	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8 мм включительно, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке,)	kg			9,856 1,656
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0460	36,00	1,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	8,00	8,20
		Total	Lei			167,552
9	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg			9,136 0,936
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	36,00	0,94
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,00	8,20
		Total	Lei			3 537,459



1	2	3	4	5	6	7
		obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели, при установке готовых панелей) Gard EURO (Eco H2 d=4,0 OЦ) h= 4 m 35buc x 2 =70 buc x5 m.p.= 350 m.p.x 4,4 kg/m.p.=1540 kg				2.880
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	36,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,00	1,80
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	16,00	16,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	42,00	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	2,20	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	28,00	0,14
	2811236828000	Sistem de prindere	buc	0,0447	10,00	0,45
	50097241	Stilp 40x40x2 H=4,4 m	buc	0,0345	330,00	11,38
		Total	Lei			48 812,148
11	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2			672,754 61,560
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	36,00	6,84
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	36,00	34,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	36,00	6,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	36,00	13,68
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinte de oprire, etc.)	m2	1,0000	600,00	600,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	28,00	2,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	4,83
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,20	0,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,80	2,25
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	200,00	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,01
		Total	Lei			2 018,262
		2.2. Amenagarea terenului				
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			508,240 35,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,00	35,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,20
		Total	Lei			26 021,888
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			508,240 35,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,00	35,64
	1 421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20 mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,20
		Total	Lei			13 010,944
14	TsC54A	Strat de fundatie din muluza (Слой основания)	m3			234,500 132,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	36,00	32,40
	1 421102200525	muluza	m3	1,1000	120,00	132,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,20

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip de cuart (Слой основания из песка)	m3			102,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	36,00	32,40
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,20
		Total	Lei			922,500
16	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок - футбольные ворота)	buc			1 824,904
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	36,00	98,64
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	36,00	90,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,4300	36,00	483,48
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	36,00	331,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	36,00	48,24
	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,3270	120,00	279,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	1,80	279,77
	1421102200082	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	350,00	127,05
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	200,00	57,40
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	12,00	4,57
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	28,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	0,00	0,00
		Total	Lei			3 649,808
		2.3. Pluminarea				
17	33-04-003-1	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	buc			3 084,420
	1	Затраты труда	h-om	3,8000	36,00	136,80
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0002	12 000,00	2,40
	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,0001	12 000,00	1,20
	110-9030	Изоляторы штыревые	buc	2,0000	8,00	16,00
	500-90571	Колпачки полиэтиленовые	buc	2,0000	1,00	2,00
	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,1000	12,00	1,20
	101-17571	Ветошь	kg	0,0200	6,00	0,12
	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,00003	60 000,00	1,50
	101-04041	Краска масляная черная	t	0,0004	28 000,00	11,20
	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	60,00	6,00
	113-0079	Лак битумный БТ-577	t	0,0001	28 000,00	2,80
	110-9091	Штыри	buc	2,0000	24,00	48,00
	201-9266	Хомуты стальные	kg	12,0000	12,00	144,00
	201-9285	Травесы стальные	t	0,0040	12 000,00	48,00
	446-2011	Стойки вибрированные для опор	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	0,7800	180,00	140,40
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,1900	120,00	22,80
		Total	Lei			12 337,680
18	33-04-008-2	Подвеска неизолированных проводов ВЛ 0,38 кВ вручную	1 km			7 023,717
	1	Затраты труда	h-om	24,2000	36,00	871,20
	101-17451	Бензин-растворитель	t	0,00002	0,00	0,00
	520-00371	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	t	0,0004	18 000,00	0,00
	101-17571	Ветошь	kg	0,0200	6,00	0,12
	502-9079	Провода неизолированные	t	0,5000	12 000,00	6 000,00
	551-04551	Соединители овальные СОАС	buc	2,1000	0,00	0,00
	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	60,00	6,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	1,2200	120,00	146,40
		Total	Lei			421,423
19	33-04-014-2	Установка светильников: с лампами люминесцентными	buc			440,240
	1	Затраты труда	h-om	2 2900	36,00	82,44

Decizia nr. 1
a fondatorului unic al persoanei juridice
Societatea cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS"

04.05.2018

Subsemnata, SAVA CRISTINA, unic fondator al persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS", am întocmit prezenta decizie privind următoarele:

1. Fondarea persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS".
2. Aprobarea statutului.
3. Numirea în calitate de administrator al persoanei juridice dna SAVA CRISTINA, anul nașterii 27.09.1989, locul nașterii s. Gotești, rl. Cantemir, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 43015218 eliberat la data de 20.07.2016, codul de identitate 2004043034581, domiciliu: MD-7325, s. Ghioltosu, rl. Cantemir, Republica Moldova.

Fondatorul:

Semnătura:

SAVA CRISTINA

Sava



6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data _____ /Sava Cristina/

_____, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „ERIC-CRIS”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXA LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. _____ 0 _____ (% din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi
- constituită sub forma: _____ 5 _____
în cuantum de: _____ (% din prețul total ofertat)
3. Perioada de garanție _____ 24 _____ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) _____ 10 _____ zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ 10 _____ zile calendaristice
5. Penalizări pentru întârzieri la termene intermediare și la termenul final de execuție _____ 0,01 _____ (% din valoarea care trebuia să fie realizată)
7. Limita maximă a penalizărilor _____ 10 _____ (% din prețul total ofertat)
8. Limita minimă a asigurărilor _____ 5 _____ (% din prețul total ofertat)
9. Perioada medie de remediere a defectelor _____ 30 _____ zile calendaristice
10. Limita maximă a reținerilor din situațiile de plată lunare (garanții, avansuri etc.) _____ 5 _____ (% din situațiile de plată lunare)

Ofertant,

semnătura autorizată



CANDIDAT/OFERTANT

SRL „ERIC-CRIS”

denumirea, numele

INFORMAȚII GENERALE

1.Denumirea/numele: SRL „ERIC-CRIS”

2.Codul fiscal:1018603001848

3.Adresa seduii central:s.Ghioltosu, com Țiganca

4. Telefon:

Fax:

Telex:

E-mail:

5.Certificatul de înregistrare 32165 din 27.05.2019

numărul, data, înregistrării

Camera înregistrării de Stat

instituția emitentă

6. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcții

în conformitate cu prevederile din statutul propriu

6. Licența (Certificat)_

7. numărul, data, instituția emitentă

8.Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: -

adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare

9. Principala piață de afaceri: raionul Cantemir

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr.crt.	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie (mii lei)	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie (echivalent euro)
1.	2016	3000	
2	2017	3600	
3	2018	2800	
Media anuală:3000			

Candidat/ofertant,

semnătura autorizată



CANDIDAT/OFERTANT

SRL „ERIC-CRIS”

denumirea, numele

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ *)

1. Denumirea și obiectul contractului: _____

Numărul și data contractului: _____

2. Denumirea/numele beneficiarului: _____

Adresa beneficiarului: _____

Țara: _____

3. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: _____

se notează obșinea corespunzătoare

contractant unic sau contractant conducător (lider de asociație)

contractant asociat

subcontractant

4. Valoarea contractul

exprimată în moneda

în care s-a

încheiat contractul

exprimată

în echivalent

Euro

a) inițială

/ / / /

(la data semnării contractului):

b) filiala

/ / / /

(la data finalizării contractului)

5. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

6. Durata de execuție a lucrării (luni)

a) contractată - _____

b) efectiv realizată - _____

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul:

7. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: _____

8. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: _____

9. Alte aspecte relevante prin care candidatul/ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: _____

Candidat/ofertant,

semnătura autorizată



ANTREPRENOR (OFERTANT)

FORMULARUL DO-14

SRL „ERIC-CRIS”

DECLARAȚIE

privind personalul angajat în ultimele 12 luni

Nr. crt.	Funcția	Studii specialitate	de		
				Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numarul de lucrări similare executate în calitate de conducător
	1	2		3	4
	Diriginți de șantier	Superioare		12	1
	Maiștri	Medii speciale		42	2
	Specialiști de Lucrător drumuri	medii		30	4

Data completării

ANTREPRENOR (OFERTANT),

(semnătura autorizată)

L.Ș.



SRL „ERIC-CRIS”**DECLARAȚIE**

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr. crt.	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de contractant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate pe baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte.	U.M. (buc.-seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1	Buldo excavator BOB CAT—S175	1	+	
2	Exavator Holand	1	+	
3	Autobasculanta Mercedes Otego	3	+	
4	Autogreider	1		+
5	Compactor	1		+

Data completării

ANTREPRENOR (OFERTANT),

semnătura autorizată

L.Ș.





AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 32165 data 27.05.2019

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS"**

Denumirea prescurtată: **S.R.L. "ERIC-CRIS"**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018603001848**

Data înregistrării de stat: **11.05.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-7325, s. Ghioltosu, rl. Cantemir, Republica Moldova. tel. 067482876**

Obiectul principal de activitate:

1. **Restaurante**
2. **Activități de alimentație (catering) pentru evenimente**
3. **Alte activități de alimentație**
4. **Baruri și alte activități de servire a băuturilor**
5. **Întreținerea și repararea autovehiculelor**
6. **Comerț cu amănuntul al carburanților pentru autovehicule în magazine specializate**
7. **Comerț cu amănuntul de piese și accesorii pentru autovehicule**
8. **Comerț cu motociclete, piese și accesorii aferente; întreținerea și repararea motocicletelor**
9. **Transporturi rutiere de mărfuri**
10. **Activități de închiriere și leasing de autoturisme și autovehicule rutiere ușoare**
11. **Activități de închiriere și leasing de autovehicule rutiere grele**
12. **Activități de întreținere corporală**
13. **Hoteluri și alte facilități de cazare similare**
14. **Alte activități recreative și distractive n.c.a.**
15. **Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și tutun**
16. **Comerț cu amănuntul al băuturilor, în magazine specializate**
17. **Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate**
18. **Extracția pietrișului și nisipului; extracția argilei și caolinului**
19. **Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice**
20. **Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor**
21. **Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții**
22. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
23. **Construcții hidrotehnice**
24. **Lucrări de demolare a construcțiilor**
25. **Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
26. **Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții**

Capitalul social: **100 lei,**

Administrator: **SAVA CRISTINA, IDNP 2004043034581, tel. 067482876**

Asociații:

1. **SAVA CRISTINA, IDNP 2004043034581, tel. 067482876,**

cota 100 lei, ce constituie 100%

Beneficiar efectiv **SAVA CRISTINA IDNP 2004043034581 cota 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **27.05.2019.**

Registrator



Costiuc Andrian



“Secret comercial, de uz intern”

712.30003/E00178

09.07.2018

SRL Eric-Cris

Filiala Cantemir confirmă că: SRL Eric-Cris cod fiscal 1018603001848 are deschise conturi în Filiala Cantemir B.C. “Moldova Agroindbank” S.A. cod. AGRNMD2X712,

Cod IBAN: MD70AG000000022513430923

Contabil șef

Brinzei Tamara

Tel.0273/22860

Ex . T. Brinzei





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

27.05.2019

Dosar Nr. 1018603001848

Serviciul înregistrare a unităților de drept Cahul

Prin cererea depusă la 20.05.2019 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinând actele prezentate:

1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 20.05.2019
2. Decizia asociatului cu privire la înregistrarea modificărilor din 10.05.2019
3. Actul adițional
4. Ordin de încasare din 20.05.2019
5. Declarația beneficiar efectiv

și constatând, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1018603001848 din 11.05.2018 după cum urmează:

A adăuga următoarele genuri de activitate

1. Extracția pietrișului și nisipului; extracția argilei și caolinului
2. Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice
3. Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor
4. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
5. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
6. Construcții hidrotehnice
7. Lucrări de demolare a construcțiilor
8. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
9. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții

Beneficiar efectiv:

SAVA CRISTINA, IDNP 2004043034581, cota 100%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

11.05.2018

Dosar Nr. 1018603001848

Serviciul înregistrare a unităților de
drept Cahul

Prin cererea depusă la 04.05.2018 s-a solicitat înregistrarea
Societății cu răspundere limitată "ERIC-CRIS"

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere din 04.05.2018
2. Decizie de fondare din 04.05.2018
3. Statutul
4. Ordin de încasare din 04.05.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice,
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele
date:

Numărul de identificare de stat: **1018603001848** din **11.05.2018**

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ERIC-CRIS"

Sediul: MD-7325, s. Ghioltosu, rl. Cantemir, Republica Moldova

Administrator: SAVA CRISTINA, anul nașterii 27.09.1989, locul nașterii s. Gotești, rl. Cantemir,
Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 43015218 eliberat la
data de 20.07.2016, codul de identitate 2004043034581, domiciliu: MD-7325, s.
Ghioltosu, rl. Cantemir, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Restaurante
2. Activități de alimentație (catering) pentru evenimente
3. Alte activități de alimentație
4. Baruri și alte activități de servire a băuturilor
5. Întreținerea și repararea autovehiculelor
6. Comerț cu amănuntul al carburanților pentru autovehicule în magazine specializate
7. Comerț cu amănuntul de piese și accesorii pentru autovehicule
8. Comerț cu motociclete, piese și accesorii aferente; întreținerea și repararea motocicletelor



11. Activități de închiriere și leasing de autovehicule rutiere grele
12. Activități de întreținere corporală
13. Hoteluri și alte facilități de cazare similare
14. Alte activități recreative și distractive n.c.a.
15. Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și tutun
16. Comerț cu amănuntul al băuturilor, în magazine specializate
17. Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate

Capitalul social: 100 lei.

Fondator(i):

1. SAVA CRISTINA, anul nașterii 27.09.1989, locul nașterii s. Gotești, rl. Cantemir, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 43015218 eliberat la data de 20.07.2016, codul de identitate 2004043034581, domiciliu: MD-7325, s. Ghioltosu, rl. Cantemir, Republica Moldova, parte socială în valoare de 100 lei (100,00%)

Termenul de activitate al societății este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

